У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.5 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Нижегородской

области от 14 июля 2022 г. № 535 «Об учреждении гранта Правительства

Нижегородской области в форме субсидии на развитие сельского туризма

и утверждении порядка его предоставления»:

1. Определить получателями гранта Правительства Нижегородской

области в форме субсидии на развитие сельского туризма в 2023 году

следующих сельскохозяйственных товаропроизводителей, проекты

развития сельского туризма которых прошли конкурсный отбор проектов

развития сельского туризма, проведенный Министерством сельского

хозяйства Российской Федерации в порядке, утвержденном приказом

Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 10 февраля

2022 г. № 68:

- крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является

индивидуальный предприниматель Ефремов Павел Леонидович;

- крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является

индивидуальный предприниматель Бугров Леонид Александрович;

- общество с ограниченной ответственностью «Союз».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора                                                                              А.Н.Гнеушев

 Об определении получателей гранта Правительства

Нижегородской области в форме субсидии на развитие

сельского туризма в 2023 году

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3